XX单位资产清查总结报告
根据《商丘学院关于开展2020年资产清查盘点工作的通知》要求以及资产清查等有关规定，我单位已按时完成资产清查的主体工作，现将有关工作情况报告如下：

一、本次资产清查工作的基准日：2020年12月31日。

二、本单位资产清查情况
（一）清查工作小组成员
    组长：

成员：

   （二）资产清查统计情况

1.截至2020年12月31日，本单位资产账面原值X元，X台件。其中：无盈亏资产小计X元，X台件；盘亏资产小计X元，X台件。具体按资产清查分类统计如下：
	清查分类
	数量
	资产原值（元）
	备注

	无盈亏（账实相符）

	盘亏（有账无物）

	资产总计

2.盘盈资产X台件。
三、资产清查工作结果

（一）资产清查无盈亏（账实相符）资产情况

（二）清查出的资产盘盈、资产损失等情况
（三）资产盘盈、资产损失原因分析
四、资产日常管理、存在的问题、原因分析并提出改进措施等

（一）资产日常使用现状

（二）存在的实际问题
（三）原因分析
（四）改进措施或建议
2